
N° Hl-2018-INPEJOGA

16 AGO 2018

CONSIDERANDO:

Que, es necesario acreditar el nuevo cuadro de los responsables del manejo de las cuentas bancarias de la
Unidad Ejecutora 018 - INPE - Oficina Regional Lima

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la Unidad Ejecutora 018- INPE Oficina Regional Lima, es
necesario acreditar al señor MURRIEL MESTANZA Carlos Alfredo, quien se desempeña en el cargo,
Subdirector de la Unidad de Administración, hace las veces de Director General de Administración y a la señora
BOCANGEL BEJAR Anadela Evelyn, quien se desempeña como Jefe de Tesorería, hace las veces de
Tesorera.

De conformidad con lo dispuesto en la normatívidad del Sístema Nacional de Tesorería;

SE RESUELVE:

ARTIcULO UNICO.- Aprobar el Reporte "Anexo de Responsables del Manejo de las Cuentas Bancarías"
de fecha 16/08/2018, que detalla a los responsables titulares y suplentes designados para el manejo de las
cuentas bancarias de la Unidad Ejecutora 018 -INPE Oficina Regional Lima, dicho anexo forma parte íntegrante
de la presente Resolución.

ARTIcULO SEGUNDO.- Dejar sin efecto la Resolución Dírectoral N"167-2018-INPEJOGA del 26 de julio de
2018 que designan a los responsables del Manejo de las Cuentas Bancarías de la Unidad Ejecutora 018 -INPE
Oficina Regional Lima.

Regístrese y Comuniquese,

1I





SIAF - Módulo Administrativo
Release 18.04.01

SECTOR :06 JUSTICIA

PLIEGO :061 INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

EJECUTORA :002 INPE.OFICINA REGIONAL LIMA [0000181

.¡, -. Fecha :16108/2018
ANEXOA LA RESOLUCiÓNW Q D N 1}1- Z.Olf- \ tJ~-oLA Ho,,091850

Pag.:l de 1

ANEXO
RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS

01

Ol

Ol

01

22090594

096037)1

321094.08

Apellido Palemo

SORI;'

fo1ELENDEZ

1-1UR.'UEL

Apellido Materno

VELASQUEZ

CALNET

MESTANZA

BEJAR

Nombres

ADA ENPERATRT7.

JOSE P,ICARDO

CARLOS ALFREOO

ANADELA EVELYN

Cargo

Tipo Responsable Denominación Estado de Envio

SUPI.ENTF. OTROS CAH'.oS .TEFE EQUIPO DF. VE;RIFICACO

RECURSOS H~@~as
SUPLENTE OTROS CARGOS JEFE DE EQm PO DE VERIFICACO

SISTEMAS DE

INFORMACION

TITULAR DIRECTOR OGA SUBDIRECTOR DE LA AFROBADO

UNIDJI.o DE

1>.DMINISTRACIOtl

TITULAR TESORERO JEFE DE TESORERIA APROBADO

Nota 1: No procede acreditar como responsables a personal: del flrea de logística o similares, de Control Interno, que efectue labores de registro contable o al cajero.

Nola 2: El presente anexo muestra el registro de responsables lanto en estado de verificación ("VO)como los aprobados ("A 0) Ydebe ser visado y sellado por el funcionario que suscribe la resolución que lo aprueba




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

